
Club de Tiro Olímpico Cullera

Pto. Nombre y apellidos 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observ.

1º José Ramón Galán Talens 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98
2º Salvador Blasco Gonga 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 45
3º Francisco García Verdú 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 50
4º Miguel Córcoles Bertolín 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94
5º Rafael Jiménez Mínguez 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
6º José Sanz de la Asunción 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92
7º Agustín Font Ferrer 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
8º Vicente Mas Pérez 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
9º Antonio Pinto Marquiegui 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91

10º José Andreu Torregrosa 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90
11º José Luis Jiménez Carbó 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
12º Javier Jiménez Carbó 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87
13º Ramón Ruiz Casas 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
14º Javier Carreño Romero 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
15º Marcelino Gutiérrez Arias 10 10 9 9 9 9 8 8 7 6 85
16º Ignacio Gallego Fuentes 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
17º Josep Frasquet 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85
18º Ángel Diego Espínola Rodríguez 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 80
19º Jaime Marcos  Escudero 10 9 8 8 8 8 7 7 6 5 76
20º Fernando Baquero Moriche 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 74
21º Francisco Labrador Ruiz de la Hermosa 8 7 7 7 7 6 6 6 6 6 66
22º Enrique Frígola Comeche 9 8 8 7 7 5 3 3 1 0 51

KUCHENREUTER (pistola duelo percusión)



Club de Tiro Olímpico Cullera

Pto Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observ.

1º Rafael Jiménez Mínguez 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97
2º Francisco García Verdú 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 40
3º José Ramón Galán Talens 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 45
4º José Luis Jiménez Carbó 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88
5º José Andreu Torregrosa 10 10 10 9 8 8 8 8 8 8 87
6º Agustín Font Ferrer 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87
7º Miguel Córcoles Bertolín 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
8º Javier Jiménez Carbó 10 10 9 9 9 9 8 8 8 6 86
9º Francisco Labrador Ruiz de la Hermosa 10 9 9 9 9 8 7 7 7 7 82

10º Antonio Pinto Marquiegui 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 81
11º Jaime Marcos  Escudero 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 74
12º Vicente Mas Pérez 9 8 8 7 7 7 7 7 6 6 72
13º Marcelino Gutiérrez Arias 9 9 8 7 7 7 6 6 6 6 71
14º Juan Luis Martín Escrivá 9 9 8 8 8 7 6 6 5 4 70
15º Héctor Ortiz Villajos 10 8 8 7 7 6 6 6 6 6 70
16º Ignacio Gallego Fuentes 10 8 7 5 3 3 2 2 0 0 40

MARIETTE  (revólver réplica)



Club de Tiro Olímpico Cullera

Pto. Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observ.

1º Antonio Garrido Jiménez 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98
2º Jaime Marcos  Escudero 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
3º José Luis Jiménez Carbó 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
4º Marcelino Gutiérrez Arias 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
5º Javier Carreño Romero 10 10 10 10 9 9 8 8 8 6 88
6º Antonio Pinto Marquiegui 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
7º José Sanz de la Asunción 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86
8º Francisco Labrador Ruiz de la Hermosa 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
9º Héctor Ortiz Villajos 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85

10º Juan Luis Martín Escrivá 10 10 9 9 9 8 8 7 6 6 82
11º Fernando Baquero Moriche 10 9 9 9 9 7 7 7 7 5 79

VETTERLI  (rifle libre 50 metros)



Club de Tiro Olímpico Cullera

Pto. Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observ.

1º Rafael Jiménez Mínguez 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
2º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
3º Javier Carreño Romero 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88
4º Ramón Ruiz Casas 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84
5º Fernando Baquero Moriche 10 9 8 7 6 6 5 5 5 5 66
6º Ángel Diego Espínola Rodríguez 10 9 9 7 6 5 5 4 2 1 58

PIÑAL (arma corta cartucho metálico pn.)



Club de Tiro Olímpico Cullera

Pto. Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observ.

1º Agustín Font Ferrer 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
2º José Ramón Galán Talens 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91
3º Vicente Mas Pérez 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
4º Juan Luis Martín Escrivá 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
5º Ramón Ruiz Casas 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
6º Pascui Muñoz Hernández 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82
7º José Andreu Torregrosa 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81
8º Javier Jiménez Carbó 8 7 5 4 4 3 3 3 1 0 38

NUÑEZ DE CASTRO   (rifle cartucho metálico pn.)



Club de Tiro Olímpico Cullera


	KUCHENREUTER

